
入札結果調書（総合評価方式業務委託）

１．業　　務　　名

２．業  務  場  所

予 定 価 格 （ 税 抜 き ） 円

低 入 札 基 準 価 格 円

資
格

実
績

常
駐
技
術
者
数

災
害
対
応

地
域
精
通
度

資
格

実
績

専
任
性

地
域
精
通
度

資
格

実
績

件
数

件
数

件
数

5点 5点 5点 5点 5点 5点 5点 5点 5点 5点 5点 55点 ５５点

1 （株）藤井基礎設計事務所 5 5 0 5 5 5 5 5 5 3 5 48 48.000 14,050,000 0.829 〇 48.829 7

2 （株）アトラス 5 3 3 3 3 5 0 0 5 3 5 35 35.000 13,500,000 2.950 〇 37.950 17 道路詳細設計の実績がない。

3 （株）荒谷建設コンサルタント 5 3 5 3 5 5 3 1 5 5 5 45 45.000 11,000,000 12.589 〇 57.589 2

4 イズテック（株） 5 5 0 5 5 5 5 5 5 5 5 50 50.000 14,190,000 0.289 〇 50.289 6

5 （株）コスモ建設コンサルタント 5 5 5 5 5 5 0 3 3 3 3 42 42.000 13,580,000 2.641 〇 44.641 13 競争参加資格申請書類がない。

6 （株）大建コンサルタント 5 5 5 3 3 0 5 1 3 3 5 38 38.000 14,200,000 0.251 〇 38.251 16

7 （株）竹下技術コンサルタント 5 5 0 5 5 5 5 0 5 3 5 43 43.000 11,300,000 11.432 〇 54.432 4

8 （株）太陽建設コンサルタント 5 3 5 5 3 5 0 0 5 3 5 39 39.000 13,600,000 2.564 〇 41.564 15

9 （株）カイハツ 5 5 5 5 0 0 5 3 3 3 5 39 39.000 12,200,000 7.962 〇 46.962 8

10 山陰開発コンサルタント（株） 5 5 0 5 5 5 5 5 5 0 5 45 45.000 13,800,000 1.793 〇 46.793 9

11 復建調査設計（株） 5 5 3 3 3 5 5 1 5 5 5 45 45.000 14,100,000 0.636 〇 45.636 12

12 出雲グリーン（株） 3 3 5 5 5 5 5 3 3 3 5 45 45.000 13,900,000 1.407 〇 46.407 10

13 （株）エイテック 5 0 0 0 0 5 0 0 3 5 3 21 21.000 10,480,000 14.593 〇 35.593 18 道路詳細設計の実績がない。

14 （株）日西テクノプラン 5 3 5 0 5 5 3 5 3 3 5 42 42.000 14,000,000 1.022 〇 43.022 14 道路詳細設計の実績がない。

15 （株）ワールド測量設計 5 5 5 3 5 5 3 5 3 5 3 47 47.000 10,900,000 12.974 〇 59.974 1

16 （株）共立エンジニヤ 5 3 5 5 5 5 5 0 5 5 5 48 48.000 12,350,000 7.383 〇 55.383 3

17 島建コンサルタント（株） 5 5 5 5 5 5 3 0 5 0 5 43 43.000 13,500,000 2.950 〇 45.950 11

18 （株）古川コンサルタント 5 5 0 3 3 5 5 3 5 5 3 42 42.000 12,000,000 8.733 〇 50.733 5 道路詳細設計の実績がない。

社会資本整備総合交付金事業　市道佐世線（西阿用工区）測量設計業務委託

14,265,000 参加資格業種 建設コンサルタント

0 入札公告日 令和2年5月26日

開札日 令和2年6月16日

番
号

入
札
者

技術評価点 価格評価点

予
定
価
格
以
内

評
価
値

（
①
＋
②

）

合
計

順
位

（
評
価
値

）

備
考

技術得点

技
術
評
価
点

（
①

）

入
札
価
格

価
格
評
価
点

（
②

）

企業 管理技術者
担当

技術者


